

Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS

Fiskerivej 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 22 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2016.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS
Fiskerivej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 27 22 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion Lars Bentsen
Jørgen Lillelund Olsen
Christian Lomborg Jessen
Elisabet Jensen
Peter Gerken

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Innova Capital Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i selskabet Innova Advokatfirma Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.531 mod -7.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.987 mod 590.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.531	-7.469
Andre finansielle indtægter	797.862	790.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623	-438
Resultat før skat	789.708	782.757
Skat af årets resultat	-185.721	-191.860
Årets resultat	603.987	590.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	603.987	590.897
Disponeret i alt	603.987	590.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>824.707</u>	<u>726.757</u>
Tilgodehavender i alt	<u>824.707</u>	<u>726.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.707</u>	<u>726.757</u>
Aktiver i alt	<u>824.707</u>	<u>726.757</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>603.987</u>	<u>590.897</u>
	Egenkapital i alt	<u>728.987</u>	<u>715.897</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	91.720	6.860
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.720</u>	<u>10.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.720</u>	<u>10.860</u>
	Passiver i alt	<u>824.707</u>	<u>726.757</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	623	438
	623	438
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	590.897	581.396
Udloddet udbytte	-590.897	-581.396
Udbytte for regnskabsåret	603.987	590.897
	603.987	590.897
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		